www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quinta-feira, 13 de janeiro de 2022. Ano 2022 Edição nº 0359 Pagina  1

TESTE SELETIVO 01/2021

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão Organizadora e Avaliadora do Teste Seletivo

n° 01/2021 - Edital 09/2021, no uso de suas atribuições legais, torna

público a relação de inscrições homologadas e não homologadas,

conforme segue:

MOTORISTA

N° NOME SITUAÇÃO

1  ALEXANDRE JOSÉ DA SILVA HOMOLOGADA

2  AMAURI SALVI HOMOLOGADA

3  BRUNO MONTEIRO DE MELO HOMOLOGADA

4  CLAUDINEI RAIMUNDO DOS

SANTOS

HOMOLOGADA

5  CLAUDINEI VICENTE HOMOLOGADA

6  CRISTIANO PEREIRA DE CARVALHO HOMOLOGADA

7  DANIEL LUCAS VIEIRA HOMOLOGADA

8  DANILO RAFAEL MORAIS DOS

SANTOS

HOMOLOGADA

9  DAVID HENRIQUE DE SIQUEIRA HOMOLOGADA

10  EDVALDO ANTONIO DA COSTA HOMOLOGADA

11  ELEUTERIO APARECIDO DE SOUZA HOMOLOGADA

12  ELIAS HONORÁTO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

13  FABIO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

14  FELIPE ELIAS DO PRADO ALVES HOMOLOGADA

15  HORÁCIO JOSÉ DE PAIVA HOMOLOGADA

16  HUDSON JUNIOR DE OLIVEIRA

MUNHOZ

HOMOLOGADA

17  JOSÉ CARLOS BARCELAR HOMOLOGADA

18  JOSÉ CARLOS FURTADO HOMOLOGADA

19  LUIZ ANTONIO MARIANO HOMOLOGADA

20  MARCO ANTONIO DA SILVA HOMOLOGADA

21  PAULO HENRIQUE VIEIRA HOMOLOGADA

22  ROBERTO CADENO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

23  ROBERTO RIVELINO JULIO

PEREIRA

HOMOLOGADA

24  ROBSON PINHEIRO HOMOLOGADA

25  RUBENS MARTINS SIQUEIRA HOMOLOGADA

26  SANDRA ROSA FERNANDES HOMOLOGADA

27  WALDOMIRO JONES DA SILVA HOMOLOGADA

28  WILLIAN GERRE DE SOUZA HOMOLOGADA

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS

N° NOME SITUAÇÃO

1  ADELSON ANTONIO TEIXEIRA HOMOLOGADA

2  ADRIANA DE CARVALHO HOMOLOGADA

3  ADRIANA DE LIMA E SILVA HOMOLOGADA

4  ALEXANDRE MATEUS PEREIRA HOMOLOGADA

5  ALINE DE LIMA E SILVA HOMOLOGADA

6  ANA CAROLINA DE LIMA HOMOLOGADA

7  ANA PAULA DOMINGUES DE

FREITAS

HOMOLOGADA

8  ANDREA DE CASTILHO HOMOLOGADA

9  ANDRESSA IZABEL LUCIO HOMOLOGADA

10  ANDRESSA TAVARES LEAL VIEIRA HOMOLOGADA

11  ANTONIO MARCOS DA SILVA HOMOLOGADA

12  ARIELLI MACIEL DE LIMA HOMOLOGADA

13  BEATRIZ LAZINHA DA SILVA DOS

SANTOS

HOMOLOGADA

14  BETHANIA FERREIRA BRAATZ DA

SILVA

HOMOLOGADA

15  BRUNO DOS SANTOS HOMOLOGADA

16  CAMILA DE ALMEIDA VIEIRA HOMOLOGADA

17  CAROLINE CRISTINA DE PAIVA HOMOLOGADA

18  CHEILA CRISTINA MOREIRA HOMOLOGADA

19  CLARINDA DUTRA CARVALHO HOMOLOGADA

20  CRISTIANE LIBERALINA

GUIMARÃES

HOMOLOGADA

21  DAYSE KAROLINA DOS SANTOS HOMOLOGADA

22  DULCINEIA VICENTE DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

23  ELAINE CRISTINA GUIMARÃES HOMOLOGADA

24  ELIZETE BATISTA DE SOUZA

BRISOLLA

HOMOLOGADA

25  EUGENIA DORO DOS SANTOS HOMOLOGADA

26  EVA MARIA DE CARVALHO DA

VEIGA

HOMOLOGADA

27  FERNANDA CAROLINA SILVA DE

MELO

HOMOLOGADA

28  FERNANDA RIBEIRO DA COSTA HOMOLOGADA

29  FRANCIELE CRISTINA LEMES HOMOLOGADA

PEDREIRO

N° NOME SITUAÇÃO

1  ALLAN FERREIRA LOPES HOMOLOGADA

2  ARIOVALDO JUNIOR DA SILVA HOMOLOGADA

3  DIOGO RODRIGO RODRIGUES HOMOLOGADA

4  EDSON RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADA

5  ISMAEL BONIFÁCIO DA ROSA

JUNIOR

HOMOLOGADA

6  IVO APARECIDO DE OLIVEIRA DA

COSTA

HOMOLOGADA

7  VALDINEI TADEU FURTADO HOMOLOGADA

8  JOSÉ FRANCISCO DE LIMA E SILVA HOMOLOGADA

9  MAURO SÉRGIO DA SILVA HOMOLOGADA

EDITAL N° 09/2021

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quinta-feira, 13 de janeiro de 2022. Ano 2022 Edição nº 0359 Pagina  2

30  FRANCIELI APARECIDA DA ROSA HOMOLOGADA

31  FRANCIELI BRUNO HOMOLOGADA

32  GABRIEL MARCOLINO VIEIRA HOMOLOGADA

33  GEANNE DE SOUZA BORGES HOMOLOGADA

34  GEFERSON DE PAULA HOMOLOGADA

35  GEOVANA EMANUELLE LIMA DA

SILVA

HOMOLOGADA

36  GLACY KELLY APARECIDA

RODRIGUES

HOMOLOGADA

37  HELIETE IZABEL MARQUES HOMOLOGADA

38  JAINE RODRIGUES BATISTA HOMOLOGADA

39  JANAINA DE CARVALHO RAMOS HOMOLOGADA

40  JEFERSON ANTUNES DE ALMEIDA HOMOLOGADA

41  JESSICA LUANA DOS SANTOS HOMOLOGADA

42  JHONATAN FERNANDES DE MELO HOMOLOGADA

43  JOÃO GUILHERME VIEIRA HOMOLOGADA

44  JOYCE FERNANDES MARINHO HOMOLOGADA

45  JOYCE INGRID PEREIRA HOMOLOGADA

46  JUCIANE REGINA GOMES VIEIRA HOMOLOGADA

47  JULIANA BARBOSA DE OLIVEIRA

DOMINGUES

HOMOLOGADA

48  KAMILA KAROLAYNE DA COSTA

RAMALHO

HOMOLOGADA

49  KARYN FERNANDA PEREIRA

POSSIDENTE

HOMOLOGADA

50  KATIANE CRISTINA DA SILVA HOMOLOGADA

51  KAUÃ ARMÊNIO POSSIDENTE HOMOLOGADA

52  KELLY ESTHER GARDIOLO

BELASCO

HOMOLOGADA

53  LAIS APARECIDA DO PARAIZO HOMOLOGADA

54  LEANDRO INÁCIO RODRIGUES HOMOLOGADA

55  LETICIA APARECIDA RIBEIRO HOMOLOGADA

56  LETICIA DE SOUZA HOMOLOGADA

57  LIA GABRIELA SOPA HOMOLOGADA

58  LUANA APARECIDO ADÃO

ESPOSITO

HOMOLOGADA

59  LUANA CAROLINA ROSA SOUZA HOMOLOGADA

60  LUZINETE MARIA DA SILVA GOMES HOMOLOGADA

61  MARCELO FELIPE DE CARVALHO HOMOLOGADA

62  MARCILENE PAIVA LEAL VICENTE HOMOLOGADA

63  MARCINEIA MARQUES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

64  MARIA ELIANE DE PAULA HOMOLOGADA

65  MARIA IZABEL DA SILVA HOMOLOGADA

66  MARIA LUCIANA BONIFÁCIO HOMOLOGADA

67  MARIA REGINA MARIANA HOMOLOGADA

68  NOELI SCHRANN FURTADO HOMOLOGADA

69  PATRICIA APARECIDA RODRIGUES HOMOLOGADA

70  PATRICIA PAIVA DOMICIANO

CARDOSO

HOMOLOGADA

71  PRISCILA DE LIMA RAMALHO HOMOLOGADA

72  RAFAEL CRISTIANO DE JESUS HOMOLOGADA

73  RAFAEL MARCOLINO VIEIRA HOMOLOGADA

74  ROSANA CRISTINA DOS SANTOS

MARABELI

HOMOLOGADA

75  ROSIMERI SANTOS DE ALMEIDA HOMOLOGADA

76  ROSINEIA APARECIDA DA SILVA

TULLIO

HOMOLOGADA

77  RUMENIG ROBSON CORREIA HOMOLOGADA

78  SANDRO CORREA DE BRITO HOMOLOGADA

79  SIMONE DA SILVA ROBERTO HOMOLOGADA

80  SIMONI RODRIGUES DE OLIVEIRA

DE PAULA

HOMOLOGADA

81  SUELEN REGINA DE PAIVA HOMOLOGADA

82  SUZANA TEODORO DE MOURA E

SILVA

HOMOLOGADA

83  TAMIRIS CORREIA  HOMOLOGADA

84  TATIELE CRISTINA MACHADO HOMOLOGADA

85  TATIELE DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

86  THALIA CRISTINA MARQUES HOMOLOGADA

87  THIAGO LUIZ RIBEIRO HOMOLOGADA

88  VALDINEIA DOS SANTOS HOMOLOGADA

89  VANIA DE FRANÇA RAMALHO HOMOLOGADA

90  VITÓRIA CRISTINA DE LEMES HOMOLOGADA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N° NOME SITUAÇÃO

1  ADRIAN AUGUSTO DA SILVA HOMOLOGADA

2  ADRIANA DE PAIVA DE CARVALHO HOMOLOGADA

3  ALANA PAULO LINO DOS SANTOS HOMOLOGADA

4  ALLINE SARA DA SILVA BERTONI HOMOLOGADA

5  ANTONI PAGANINI BERTONI HOMOLOGADA

6  BIANCA DE FATIMA GODOY HOMOLOGADA

7  BRENDA CHRISTINE LINO TAVARES HOMOLOGADA

8  BRUNA APARECIDA DE SOUZA

ALMEIDA

HOMOLOGADA

9  CAMILA VITORIA SOARES HOMOLOGADA

10  CINTIA CIBELE RODRIGUES HOMOLOGADA

11  DELUZA RODRIGUES RAMOS DA

SILVA

HOMOLOGADA

12  DOUGLAS CARVALHO DE PAIVA HOMOLOGADA

13  EVANDERSON MATHEUS DE

FRANCA

HOMOLOGADA

14  GABRIEL DE LIMA RAMALHO HOMOLOGADA

15  GABRIEL VICENTE FERREIRA HOMOLOGADA

16  GABRIELE FERNANDA DE FRANÇA HOMOLOGADA

17  GABRIELLE STÉFANI FABIANO

BUENO

HOMOLOGADA

18  JAMILLE FERNANDA DA SILVA HOMOLOGADA

19  KAUANE DE PAIVA ALVES HOMOLOGADA

20  LARISSA KELLI DE PAULA HOMOLOGADA

21  LEANDRO HENRIQUE PINTO HOMOLOGADA

22  LUCIENE BUENO HOMOLOGADA

23  LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

24  MARIA GABRIELE MARIANO HOMOLOGADA

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quinta-feira, 13 de janeiro de 2022. Ano 2022 Edição nº 0359 Pagina  3

25  MAYSA RIBEIRO HOMOLOGADA

26  PAMELA CANEDO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

27  PRISCILA FERNANDES BRISOLLA HOMOLOGADA

28  PRISCILA MARIA GOMES HOMOLOGADA

29  RAYSSA PRESTES FIGUEIRA HOMOLOGADA

30  REINALDO DE OLIVEIRA FREITAS HOMOLOGADA

31  ROSELI GARCIA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

32  SAMUEL BERNARDES CARDOSO HOMOLOGADA

33  WELLINGTON GABRIEL RICARDO HOMOLOGADA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

N° NOME SITUAÇÃO

1  ADRIAN LUCAS DE FRANÇA HOMOLOGADA

2  ALDAMIRA DA SILVA HOMOLOGADA

3  ALEXANDRA FERNANDA DE MELO HOMOLOGADA

4  ANA LIDIA CORREA DE LIMA HOMOLOGADA

5  ANDRÉ DE CARVALHO DOS SANTOS HOMOLOGADA

6  BRUNA ALVES APARECIDO HOMOLOGADA

7  CAMILA DE FATIMA DE PAULA DOS

ANJOS

HOMOLOGADA

8  CAMILA MARINO BEZERRA HOMOLOGADA

9  CLEBERSON PIRES BETIN HOMOLOGADA

10  CLEONICE DOS SANTOS HOMOLOGADA

11  DANIELI DE PAIVA HOMOLOGADA

12  ELAINE SCHRAMM DA SILVA HOMOLOGADA

13  ELIZANE TEREZINHA RIBEIRO

CORREIA

HOMOLOGADA

14  ERICK ANTONIO DOS SANTOS HOMOLOGADA

15  FABIANA DE PAULA FERREIRA HOMOLOGADA

16  FABRICIO HENRIQUE MOREIRA HOMOLOGADA

17  GABRIELA CARVALHO DE PAIVA

ROQUE

HOMOLOGADA

18  GABRIELA CRISTINA DA SILVA HOMOLOGADA

19  GABRIELA TASSIANA DA VEIGA HOMOLOGADA

20  GISELIA VIEIRA PINTO KAWANO HOMOLOGADA

21  GRASIELE PIRES BETIN HOMOLOGADA

22  JACKELINE DE JESUS LEAL HOMOLOGADA

23  JESSICA BIANCA DE MORAES

FROGERI

HOMOLOGADA

24  JOÃO GUILHERME BERTONI DIAS HOMOLOGADA

25  JOEL JOSÉ DE CARVALHO JUNIOR HOMOLOGADA

26  JOYCE DA SILVA FERREIRA HOMOLOGADA

27  JUSCELEIDE PORFÍRIO MARQUES HOMOLOGADA

28  KARLA DA CRUZ BRUNO HOMOLOGADA

29  KAROLINA DE SOUZA LOPES HOMOLOGADA

30  KASSIA KEREN DUTRA DE CARVALHO HOMOLOGADA

31  LEIVID LIMA SANTOS HOMOLOGADA

32  LETÍCIA LEAL ALVES DA SILVA HOMOLOGADA

33  LUCAS DE CARVALHO HOMOLOGADA

34  LUCIANO DE PAULA HOMOLOGADA

35  LUCIVANI DA SILVA CARVALHO DE

PAIVA

HOMOLOGADA

36  MAIZA ALINE DA SILVA HOMOLOGADA

37  MARIA TEREZA DE LIMA DA SILVA

SANTOS

HOMOLOGADA

38  MARILIA PALOMA DE SOUZA HOMOLOGADA

39  MARLENE PINHEIRO DA SILVA HOMOLOGADA

40  MATHEUS VICENTE FERREIRA HOMOLOGADA

41  MATHEUS VITOR MACHADO HOMOLOGADA

42  MILLENA EDUARDA RODRIGUES DE

FRANÇA

HOMOLOGADA

43  MONICA DA SILVA FREITAS HOMOLOGADA

44  NEIVA MARIA DOMICIANO HOMOLOGADA

45  PATRICIA MARIA DE PAIVA HOMOLOGADA

46  PAULO JOSÉ ESPÓSITO HOMOLOGADA

47  PETERSON ANTUNES DE ALMEIDA HOMOLOGADA

48  PRISCILA EDUARDA DO PRADO HOMOLOGADA

49  RAFAELA DOS SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA

50  REGINALDO FERNANDES HOMOLOGADA

51  RENATA APARECIDA DE SOUZA HOMOLOGADA

52  ROSA BARTHO DOS SANTOS HOMOLOGADA

53  ROSANGELA DE FATIMA BONIFACIO HOMOLOGADA

54  RYANN VICTOR LEAL HOMOLOGADA

55  SIMONE DE FRANÇA HOMOLOGADA

56  SOLANGE CEARA HOMOLOGADA

57  SOLANGELA MARIA LEAL HOMOLOGADA

58  SONIA APARECIDA DA SILVA HOMOLOGADA

59  THAIS MARIA CORREA HOMOLOGADA

60  VANDICEIA SILVA LEAL PAIVA HOMOLOGADA

61  VANESSA DE AGUIAR PEREIRA HOMOLOGADA

62  VANESSA LUIZA PEREIRA CEZAR DE

OLIVEIRA

HOMOLOGADA

63  WAGNER JOSÉ CORREIA HOMOLOGADA

64  WASHINGTON LUIZ ESTATI HOMOLOGADA

65  WILLIAN SIDNEY LEAL HOMOLOGADA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

N° NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1  ADRIANA DE LIMA E

SILVA

NÃO

HOMOLOGADA

DUPLICIDADE

DE

INSCRIÇÃO

2  ALINE DE LIMA E SILVA NÃO

HOMOLOGADA

DUPLICIDADE

DE

INSCRIÇÃO

Salto do Itararé, 13 de janeiro de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA